CORDE SEMI-STATIQUE 11 MM
SUPPORT D’ASSURAGE FLEXIBLE
FT
.N
TW
IS
T.
01

 matière 100% polyamide
 masse 74 g/m
 résistance rupture 3,41 kN
 nombre de fuseaux 32
N
TW
IS
T
N
TW
IS
TC
MODÈLES NORME RÉFÉRENCES LONGUEURS TERMINAISONS CONNECTEUR
INCLUS
NTWIST EN 1891-A
NTWIST.50 50 m
X XNTWIST.100 100 m
NTWIST.800 800 m
NTWISTC
EN 353-2
En utilisation avec
antichute mobile
ASC’O®
NTWISTC.10.P 10 m
NM17ALU
NTWISTC.15.P 15 m
NTWISTC.20.P 20 m
NTWISTC.30.P 30 m
Pour d’autres longueurs, nous consulter.